


1 表1 2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目） 否

2 表2 2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目） 否

3 表3 2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目） 否

4 表4 2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目） 否

5 表5 2022年单位综合预算政府性基金收支表
是 无政府性基金收支预算

6 表6 2022年单位综合预算专项业务经费支出表 否



表1 单位： 万元

1 合计 565.03 138.03 6.00 421.00
2 208 社会保障和就业支出 17 91 17 91 0 0
3 20805 行政事业单位养老支出 17.44 17.44 0 0
4 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 17.44 17.44 0 0
5 20827 财政对其他社会保险基金的补助 0.47 0.47 0 0
6 2082701 财政对失业保险基金的补助 0.22 0.22 0 0
7 2082702 财政对工伤保险基金的补助 0.25 0.25 0 0
8 210 卫生健康支出 6.02 6.02 0 0
9 21012 财政对基本医疗保险基金的补助 6.02 6.02 0 0
10 2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 6.02 6.02 0 0
11 212 城乡社区支出 530.63 103.63 6.00 421.00
12 21201 城乡社区管理事务 110.63 103.63 6.00 1.00
13 2120101 行政运行 110.63 103.63 6.00 1.00
14 21203 城乡社区公共设施 420.00 0 0 420.00
15 2120399 其他城乡社区公共设施支出 420.00 0 0 420.00
16 221 住房保障支出 10.46 10.46 0 0
17 22102 住房改革支出 10.46 10.46 0 0
18 2210201 住房公积金 10.46 10.46 0 0



表2 单位： 万元

1 合计 565.03 138.03 6.00 421.00

2 301 工资福利支出 131.89 131.89 0 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 53.63 53.63 0 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 43.87 43.87 0 0

5 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 17.44 17.44 0 0

6 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.02 6.02 0 0

7 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.47 0.47 0 0

8 30113 住房公积金 50103 住房公积金 10.46 10.46 0 0

9 302 商品和服务支出 333.13 6.13 6.00 321.00

10 30201 办公费 50201 办公经费 2.00 0 2.00 0

11 30204 手续费 50201 办公经费 0.12 0 0.12 0

12 30205 水费 50201 办公经费 0.40 0 0.40 0

13 30206 电费 50201 办公经费 20.50 0 0.50 20.00

14 30207 邮电费 50201 办公经费 0.10 0 0.10 0

15 30208 取暖费 50201 办公经费 1.60 0 1.60 0

16 30211 差旅费 50201 办公经费 0.50 0 0.50 0

17 30213 维修（护） 费 50209 维修（护） 费 200.00 0 0 200.00

18 30227 委托业务费 50205 委托业务费 100.00 0 0 100.00

19 30239 其他交通费用 50201 办公经费 6.13 6.13 0 0

20 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.78 0 0.78 1.00



21 310 资本性支出 100.00 0 0 100.00

22 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 100.00 0 0 100.00

23 31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 0 0 0 0

24 312 对企业补助 0 0 0 0

25 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0 0 0 0



表3 单位： 万元

1 合计 144.03 138.03 6.00
2 208 社会保障和就业支出 17.91 17.91 0
3 20805 行政事业单位养老支出 17.44 17.44 0
4 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 17.44 17.44 0
5 20827 财政对其他社会保险基金的补助 0.47 0.47 0
6 2082701 财政对失业保险基金的补助 0.22 0.22 0
7 2082702 财政对工伤保险基金的补助 0.25 0.25 0
8 210 卫生健康支出 6.02 6.02 0
9 21012 财政对基本医疗保险基金的补助 6 02 6 02 0
10 2101201 财政对职工基本医疗保险基金的补助 6.02 6.02 0
11 212 城乡社区支出 109.63 103.63 6.00
12 21201 城乡社区管理事务 109.63 103.63 6.00
13 2120101 行政运行 109 63 103 63 6 00
14 21203 城乡社区公共设施 0 0 0
15 2120399 其他城乡社区公共设施支出 0 0 0
16 221 住房保障支出 10.46 10.46 0
17 22102 住房改革支出 10.46 10.46 0
18 2210201 住房公积金 10.46 10.46 0



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
表4 单位： 万元

1 合计 144.03 138.03 6.00
2 301 工资福利支出 131.89 131.89 0
3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 53.63 53.63 0
4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 43.87 43.87 0
5 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 17.44 17.44 0
6 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.02 6.02 0
7 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.47 0.47 0
8 30113 住房公积金 50103 住房公积金 10.46 10.46 0
9 302 商品和服务支出 12.13 6.13 6.00
10 30201 办公费 50201 办公经费 2.00 0 2.00
11 30204 手续费 50201 办公经费 0.12 0 0.12
12 30205 水费 50201 办公经费 0.40 0 0.40
13 30206 电费 50201 办公经费 0.50 0 0.50
14 30207 邮电费 50201 办公经费 0.10 0 0.10
15 30208 取暖费 50201 办公经费 1.60 0 1.60
16 30211 差旅费 50201 办公经费 0.50 0 0.50
17 30213 维修（护） 费 50209 维修（护） 费 0 0 0
18 30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0



19 30239 其他交通费用 50201 办公经费 6.13 6.13 0
20 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0.78 0 0.78
21 310 资本性支出 0 0 0
22 31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 0 0 0
23 31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 0 0 0
24 312 对企业补助 0 0 0
25 31299 其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0 0 0



表5 单位： 万元

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 0.00 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 0.00 三、社会保障和就业支出 0.00 商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 0.00 四、节能环保支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 0.00 五、城乡社区支出 0.00 其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 0.00 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 0.00 七、交通运输支出 0.00 工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 0.00 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 0.00 九、金融支出 0.00 对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 0.00 十、其他支出 0.00 债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 0.00 十一、转移性支出 0.00 资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 0.00 十二、债务还本支出 0.00 资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 0.00 十三、债务付息支出 0.00 对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 0.00 十四、债务发行费用支出 0.00 对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 0.00 0.00 对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 0.00 0.00 其他支出 0.00 0.00

17 0.00 0.00 三、上缴上级支出 0.00 0.00

18 0.00 0.00 四、事业单位经营支出 0.00 0.00

19 0.00 0.00 五、对附属单位补助支出 0.00 0.00

20 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2022年单位综合预算专项业务经费支出表
表6 单位： 万元

1 合计 421.00

2 1 全额 421.00

3 130001 留坝县住房和城乡建设管理局 421.00

4 专用项目 421.00

5 城区路灯亮化电费 20.00

6 城区路灯亮化及维修（护） 项目 20.00
为保证城区路灯亮灯率，日常对城区路灯进行维修维
护，采购维修路灯材料路灯电源，整流器、计时器、电
缆、灯泡、中华灯灯罩、电线、交流节接触器，完成因
对县城路灯进行维护所产生的劳务费兑付。

7 城市基础设施建设维护费 300.00

8 城市基础设施建设维护项目 300.00

对县城道路、广场、人行道等出现损坏情况进行维修维
护、提升改造； 对县城雨水污水管网出现损坏、堵塞等
情况进行维修改造； 对县城架空的电力线缆进行落地改
造； 对公园内日常需要进行维护的木质结构的公共基础
设施进行维修维护； 对其他临时突发损坏的公共基础设
施进行维修维护。

9 美丽县城建设暨四拆一改一通一落地
工程

100.00



10 贤巷道路改造及河滨北路断头路打通
项目

100.00
完成美丽县城建设暨四改一拆一通一落地工作任务，完
成对贤巷、建设巷、耕读巷等背街小巷的改造，及断头
路打通，以及县域部分区域的架空的通讯线缆规整落地

。

11 疫情防控工作经费 1.00

12 疫情防控工作经费 1.00 完成年度疫情防控期间采购疫情消杀物资、人员值班值
守补助等支出


